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C.N.B.C.L. Awans 06/04/2014
LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

WHIPPETS "SPRINTERS" MIXTES (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 OOCHIGEA'S JAZZBLEUS F WIWENES-RUYSEN BALEN

2 KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M VAN WIELE-DULLAERT NIEUWKERKEN-WAAS

3 BARCHABELL'S LIVINGSTON M GILISSEN FREDDY KURINGEN HASSELT

      

WHIPPETS "C" FEMELLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

4 GARNET VAN DE GOUDEN STER F W DRAPS - VERVLOET BRUXELLES

5 GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

6 HERA DES AMOURS D'ACHKA F BOEYKENS-JAMART SERAING

7 JAMMY LADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

8 OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F WIWENES-RUYSEN BALEN

      

WHIPPETS "C" MÂLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

9 CATKYLL'S ELLIOT M LIEVENS - DECEUSTER GEEL

10 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M BOEYKENS-JAMART SERAING

11 INFERNO M HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

12 JARRO DEL ABOKHAN M CRABBÈ JOS LUBBEEK

13 OLD ROAD'S GARNETT M VERGEZ GUY JODOIGNE

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

14 DE LA SÛRE D'ELLE FATIMA F WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

15 DEVAJ DARUNG DARLING F VERGEZ JODOIGNE

16 HATEYA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

17 OLD ROAD'S KONSTANCE F BOEYKENS - JAMART SERAING

      

WHIPPETS "B" MÂLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

18 DE LA SÛRE D'ELLE IKE M PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

19 EXCALIBUR DU PREMIER SENTIMENT M ALENTEYNS CHRISTINE TESSENDERLO

20 IGOR VAN 'T NIEUWE WOUD M CRABBÈ JOS LUBBEEK

21 OLD ROAD'S INCEPTION M VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

22 OOCHIGEA'S ICECOOL M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

23 VENATORIUS JULIUS M SMEYERS-JAMART ALLEUR

24 LAMBRUSCO DEL ABOKHAN M DIERINCK GINO BEVEREN

25 DE LE SURE D'ELLE LOUTCHAI M KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

      

GREYHOUND MÂLE 344 M (1)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

26 J-SNIPER M PETITJEAN EMILE WANDRE

      

WHIPPETS "A" FEMELLES   (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

27 BARCHABELL'S KISSY F VAN DER SPIKKEN GRETA KURINGEN HASSELT

28 DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

29 FARNESE F BOSNY JOEL ENGIS

30 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

31 JIVAROS KATHYAYINI F MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE

32 KAAT VAN HET NIEUWE WOUD F WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

33 OLD ROAD'S INDIAN LADY F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

34 OOCHIGEA'S HOSMOSIUS F WIWENES-RUYSEN BALEN

35 PARIS VAN DE ALOÎSEPOLDER F CORNELIS LIESBETH WESTERLO

      

WHIPPETS "A" MÂLES (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

36 FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL

37 KING CREOLE M POESMANS YVETTE HOGNOUL

38 OOCHIGEA'S KEEPFAITH M W BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

      

      



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN 11h05 Awans 06/04/2014

WHIPPETS  "B" FEMELLES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

1 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KONSTANCE F 1 22,47

B.   2   DARUNG DARLING F 3 S.T

W.  3   FATIMA F 4 S.T

Z.   4   HATEYA RIVER F 2 S.T

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 9   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

2 CHIENS S CL TEMPS NAT 3 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FARNESE F 2 22,42 R.   1   INDIAN LADY F 1 22,26

B.   2   KAAT F 5 23,75 B.   2   KISSY F 4 23,64

W.  3   KATHYAYINI F 3 22,66 W.  3   FOETSJIE F 2 22,63

Z.   4   HOSMOSIUS F 1 22,38 Z.   4   PARIS F 3 22,73

G.   5   HUSSYLADY F 4 22,86 G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "SPRINTERS" MIXTES 3   Ordre Arrivée = Orde Départ

4 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JAZZBLEUS F 2 22,10

B.   2   KADEEKE M 1 21,96

W.  3   LIVINGSTON M 3 22,48

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "C" FEMELLES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ

5 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GILLIANE F 1 S.T

B.   2   FRYZBYLIUS F 4 S.T

W.  3   GARNET F W 5 S.T

Z.   4   JAMMY LADY F 2 S.T

G.   5   HERA F 3 S.T

ZW.6       

WHIPPETS "C" MÂLES 5  Ordre Arrivée = Orde Départ

6 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GARNETT M 1 23,05

B.   2   INFERNO M 3 23,53

W.  3   HOOLIGANS M 4 23,77

Z.   4   ELLIOT M 2 23,33

G.   5   JARRO M 5 23,34

ZW.6       

GREYHOUND MIXTES 344M 1   Démo

7 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1       

B.   2       

W.  3   ANNULEE    

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

8 CHIENS S CL TEMPS NAT 9 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JULIUS M 1 22,32 R.   1   INCEPTION M 1 22,71

B.   2   ICECOOL M 2 22,60 B.   2   EXCALIBUR M 4 23,06

W.  3   IKE M 4 / W.  3   IGOR M 2 22,85

Z.   4   LAMBRUSCO M 3 22,92 Z.   4   LOUTCHAI M 3 22,91

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 3   Ordre Arrivée = Orde Départ

10 CHIENS S CL TEMPS NAT S

R.   1   FLYING HUNTER M 1 21,82

B.   2   KEEPFAITH M W 2 21,96

W.  3   KING CREOLE M 3 22,10

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       



REPECHAGES - HERKANSINGEN 12h15 Awans 06/04/2014

WHIPPETS  "A" FEMELLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

11 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KISSY F

B.   2   HUSSYLADY F

W.  3   KAAT F Ret. BLESSE

Z.   4       

G.   5   ANNULEE voir 1/2 Finale    

ZW.6       

DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 12H45 Awans 06/04/2014

WHIPPETS  "B" MÂLES   2 * aux Points - 6 en Finale

11 B CHIENS S CL TEMPS NAT 11 C CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JULIUS M 1 22,92 R.   1   INCEPTION M 3 22,82

B.   2   IGOR M 2 23,04 B.   2   ICECOOL M 4 22,92

W.  3   LAMBRUSCO M 3 23,55 W.  3   LOUTCHAI M 1 22,37

Z.   4   EXCALIBUR M 4 23,85 Z.   4   IKE M 2 22,61

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

12 CHIENS S CL TEMPS NAT 13 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   INDIAN LADY F 3 22,65 R.   1   HOSMOSIUS F 2 22,27

B.   2   FARNESE F 1 22,36 B.   2   FOETSJIE F 3 22,51

W.  3   PARIS F 4 22,82 W.  3   KATHYAYINI F 1 22,12

Z.   4   HUSSYLADY F 2 22,47 Z.   4   KISSY F 4 23,70

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



FINALES 14h00 Awans 06/04/2014 FINALE                         1

WHIPPETS "B" FEMELLES  

14 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

20 R.   1   OLD ROAD'S KONSTANCE F 1 22,36 BOEYKENS - JAMART SERAING

19 B.   2   HATEYA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 2 23,08 VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

18 W.  3   DEVAJ DARUNG DARLING F 4 23,41 VERGEZ JODOIGNE

17 Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE FATIMA F 3 23,18 WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "SPRINTERS" MIXTES

15 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

3 R.   1   KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M 1 22,05 VAN WIELE-DULLAERT NIEUWKERKEN-WAAS

2 B.   2   OOCHIGEA'S JAZZBLEUS F Ret. Blessée WIWENES-RUYSEN BALEN

13 W.  3   BARCHABELL'S LIVINGSTON M 2 22,33 GILISSEN FREDDY KURINGEN HASSELT

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "C" FEMELLES

16 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

28 R.   1   GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F 1 22,95 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

30 B.   2   JAMMY LADY OF GASBYFIRST F 2 23,31 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

29 W.  3   HERA DES AMOURS D'ACHKA F 3 23,37 BOEYKENS-JAMART SERAING

31 Z.   4   OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F 4 23,54 WIWENES-RUYSEN BALEN

27 G.   5   GARNET VAN DE GOUDEN STER F W 5 23,94 DRAPS - VERVLOET BRUXELLES

ZW.6         

WHIPPETS "C" MÂLES  

17 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

36 R.   1   OLD ROAD'S GARNETT M 3 23,33 VERGEZ GUY JODOIGNE

32 B.   2   CATKYLL'S ELLIOT M 2 23,27 LIEVENS - DECEUSTER GEEL

34 W.  3   INFERNO M 4 23,37 HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

33 Z.   4   HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M 5 23,42 BOEYKENS-JAMART SERAING

35 G.   5   JARRO DEL ABOKHAN M 1 23,17 CRABBÈ JOS LUBBEEK

ZW.6         

WHIPPETS "B" MÂLES  

18 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

26 R.   1   VENATORIUS JULIUS M 3 22,74 SMEYERS-JAMART ALLEUR

38 B.   2   DE LE SURE D'ELLE LOUTCHAI M 6 26,05 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

24 W.  3   OLD ROAD'S INCEPTION M 4 22,99 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

23 Z.   4   IGOR VAN 'T NIEUWE WOUD M 1 22,59 CRABBÈ JOS LUBBEEK

21 G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE IKE M 2 22,65 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

37 ZW.6   LAMBRUSCO DEL ABOKHAN M 5 23,65 DIERINCK GINO BEVEREN

GREYHOUND MÂLES 344M  

19 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1         

B.   2         

W.  3   ANNULEE      

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "A" FEMELLES  

20 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

8 R.   1   JIVAROS KATHYAYINI F 1 22,16 MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE

6 B.   2   FARNESE F 3 22,41 BOSNY JOEL ENGIS

11 W.  3   OOCHIGEA'S HOSMOSIUS F 4 22,49 WIWENES-RUYSEN BALEN

7 Z.   4   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 6 22,97 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

5 G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F 5 22,52 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

10 ZW.6   OLD ROAD'S INDIAN LADY F 2 22,30 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

WHIPPETS "A" MÂLES  

21 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

14 R.   1   FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M 2 22,04 LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL

16 B.   2   OOCHIGEA'S KEEPFAITH M W 1 21,96 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

15 W.  3   KING CREOLE M 3 22,38 POESMANS YVETTE HOGNOUL

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         


